



چتر همراه پارسیان



چتر تو همراهِت بییر

شرکت بیمه پارسیان

www.ParsianInsurance.com

با چتر همراه پارسیان کلیه خدمات بیمه‌ای در دستان شماست. شما می‌توانید با این نرم افزار بر تلفن همراه خود اطلاعات مربوطه به انواع بیمه نامه ها را مطالعه، حق بیمه محاسبه کنید، بیمه نامه خریداری نمایید (در آینده نزدیک)، سوابق بیمه ای خود را مشاهده کنید، بدون مراجعه به دفاتر نمایندگی بیمه نامه خود را تمدید کنید و بدون مراجعه به بانک حق بیمه خود را پرداخت کنید.

ثبت نام کنید

برای استفاده از این نرم افزار لازم است ابتدا ثبت نام نمایید.

- بر روی کلید عضویت کلیک کنید
- در صورتی که تا به حال بیمه نامه ای از شرکت بیمه پارسیان خریداری نموده‌اید، می‌توانید با ورود کد ملی، شماره بیمه نامه و شماره همراه خود ثبت نام نمایید و منتظر بمانید تا برای شما پیامکی محتوی رمز عبور شما برایتان ارسال گردد
- در صورتی که تا به حال بیمه نامه ای از شرکت بیمه پارسیان خریداری ننموده‌اید می‌توانید با ورود کد ملی، نام و نام خانوادگی و شماره تلفن همراه خود ثبت نام کنید و منتظر بمانید تا برای شما پیامکی محتوی رمز عبور شما برایتان ارسال گردد.

با انواع رشته های بیمه ای آشنا شوید



در بخش معرفی رشته ها توضیحات مربوط به انواع رشته‌ها و زیررشته‌های بیمه‌ای شرکت بیمه پارسیان ارائه می‌گردد تا شما را در تصمیم‌گیری هرچه بهتر یاری نماید. جهت دسترسی به اطلاعات رشته‌ها و زیر رشته های بیمه ای می‌توانید از منوی بالای صفحه یکی از رشته‌ها را انتخاب و بر روی آن کلیک نمایید.

حق بیمه خود را محاسبه کنید



در این بخش می‌توانید به صورت آنلاین، حق بیمه بیمه نامه‌های ثالث، بدنه شرکت بیمه پارسیان را در هر زمان که مایل بودید محاسبه نمایید. جهت محاسبه حق بیمه هر یک از زیر رشته های ثالث، بدنه بر روی ایکون مربوط کلیک کرده و بخش های مربوطه را برای مثال اطلاعات خودرو، سوابق بیمه نامه سال قبل و پوشش های درخواستی و ... را تکمیل نمایید، سپس بر روی کلید اعلام کلیک کنید.

سوابق بیمه ای خود را مشاهده کنید



این بخش فقط برای کسانی که بیمه نامه داشته یا دارند قابل دسترسی می باشد. در این بخش می توانید به اطلاعات مربوط به بیمه نامه های خود که تاکنون از بیمه پارسیان خریداری نموده اید به صورت آنلاین دسترسی پیدا کنید.

بیمه نامه بخرید و یا تمدید نمایید



با استفاده از این نرم افزار می توانید برخی از بیمه نامه های شرکت بیمه پارسیان را به صورت آنلاین خریداری و یا بیمه نامه ی خود را تمدید نمایید. (به زودی)

نقشه بیمه پارسیان



در نقشه بیمه پارسیان محل قرار گیری نمایندگی ها، شعب/ مجتمع های شرکت بیمه پارسیان بر روی نقشه مشخص شده که با کلیک بر روی هر یک از آنها می توانید اطلاعات بیشتر اعم از تماس و آدرس پستی آنها را نیز مشاهده نمایید.

پرداخت حق بیمه



از طریق درگاه USSD بانک پارسیان امکان پرداخت اقساط حق بیمه از طریق تلفن همراه فراهم می باشد برای پرداخت، داشتن یکی از کارت های شتاب و رمز دوم کارت الزامی است.

تماس با ما



شما می توانید هر گونه نظر، پیشنهاد، سوال و انتقادی که در مورد خدمات یا نرم افزار چتر پارسیان و یا شرکت بیمه پارسیان دارید را از این طریق به گوش ما برسانید و ما تلاش خواهیم کرد تا به بهترین شکل ممکن پاسخگوی آنها باشیم. همچنین شما می توانید از روش های دیگر درج شده در این صفحه جهت انتقال نظرات خود به شرکت بیمه پارسیان استفاده نمایید.

معرفی به دوستان



شما می توانید نرم افزار چتر همراه پارسیان را به دوستان خود معرفی نموده و آنها را دعوت کنید تا از این نرم افزار جهت سهولت بخشی به فعالیت های بیمه خود استفاده نمایند. جهت انجام این کار شما می توانید از بین دوستانی که شماره آنها را در تلفن همراه خود دارید یک یا چند نفر را انتخاب کرده و پیامک دعوت را با کلیک بر روی دکمه "ارسال دعوت" ارسال نمایید.

پروفایل



در این صفحه شما می‌توانید به صفحات امتیاز من، مشخصات کاربری، تغییر کلمه عبور و بروز رسانی دسترسی پیدا کنید.

سوابق خسارت اتومبیل



در این صفحه شما می‌توانید سوابق خسارت (بدنه و خسارت مالی) اتومبیل خود را مشاهده کنید.

”با داشتن این نرم افزار دیگر فراموشی تاریخ انقضای بیمه نامه معنی نخواهد داشت“. این برنامه تاریخ انقضای بیمه نامه را به شما یادآوری می‌کند.